

Agendové číslo: d202400441/3
Evidenční číslo: d202500279

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. d202400441 ze dne 2. 10. 2024

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Milan Petrilák, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXX
(dále jen "objednatel")

a

SILNICE GROUP a.s.

sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město
adresa pro doručování: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město
IČ: 62242105
DIČ: CZ62242105
zastupuje: Ing. Karel Rypl, předseda představenstva
Ing. Petr Duchek, MBA, místopředseda představenstva
každý samostatně
bankovní spojení: Komerční banka a.s. / Raiffeisenbank a.s. / Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXX / XXXXXXXXXX / XXXXXXXXXX
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12069
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2024 smlouvu o dílo č. d202400441 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem byla obnova povrchu vozovky v ulici Slezská v Chomutově.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek, které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“). V souvislosti s touto změnou se mění cena díla.

II. Změna díla

1. Dílo definované v čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce dle změnového listu č. 2, ze dne 16. 4. 2025, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. V čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list č. 2, jehož součástí je i změnový položkový rozpočet, ze dne 16. 4. 2025, který je přílohou č. 3 této smlouvy.
3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 3) Změnový list č. 2, ze dne 16. 4. 2025, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

III. Změna ceny díla

1. Čl. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
 1. *Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:*

cena bez DPH: 1.110.642,30 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 233.234,88 Kč
cena s DPH: 1.343.877,18 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.
3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl JUDr. Milan Petrilák, primátor Statutárního města Chomutova, v souladu se směrnicí Rady statutárního města Chomutova k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 2023 – 47 schválenou usnesením č. 163/24 ze dne 27. 2. 2024, v platném znění.
4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, a to s uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis).
5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

V Chomutově dne

V Praze dne

.....
Statutární město Chomutov
JUDr. Milan Petrilák
primátor

.....
SILNICE GROUP a.s.
Ing. Karel Rypl
předseda představenstva

Změnový list

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. d202400441 ze dne 2. 10. 2024

Změnový list č. 2 ze dne 16. 4. 2025

Název stavby:	Obnova povrchu vozovky v ulici Slezská v Chomutově
Číslo smluvního vztahu:	d202400441
Název části stavby (PS, SO):	Pozemní komunikace
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5., čl. III Cena, smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dle výkazu výměr (rozpočtu k SoD) řešena dotčená vozovka plošně: 1.322m2, dle přiložené situace zájmového území.	
<u>Nové řešení:</u> Dle skutečného provedení, vozovka plošně: 1.857m2.	
<u>Zdůvodnění změny:</u> V rámci přejímky dokončeného díla dne 16. 4. 2025 vyzval zástupce zhotovitele k prověření nesouladu plošné výměry vozovky. Zástupce objednatele provedl kontrolu přeměřením v digitálně technické mapě a konstatoval, že do části zadávací dokumentace pro výběrové řízení chybně uvedl plošnou výměru vozovky, byť v situaci zájmového území (součást zadávací dokumentace) byl správně vymezen celý úsek prostoru vozovky. Chybějící úsek vozovky (535m2) byl od čp. 3492 k čp. 3507.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

PŘEHLED ZMĚN – CELKOVÝ VLIV NA CENU DÍLA

Označení změny dle ZL	stručný popis změny	vliv na cenu	vliv na cenu	Výsledná změna ceny části díla
		(v Kč bez DPH) vícepráce	(v Kč bez DPH) méněpráce	(v Kč bez DPH)
ZL 2.1		178.404,50 Kč	-----	178.404,50 Kč
			CELKEM v Kč bez DPH	178.404,50 Kč
			CELKEM V Kč s DPH	215.869,45 Kč

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	-----

Vliv změny na smluvní cenu:	ano /ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	1.128.007,73 Kč
Ponížení/ navýšení ceny díla vč. DPH:	215.869,45 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	1.343.877,18 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	-----
Nový termín dokončení díla:	-----

Oprávněný zástupce zhotovitele:



Datum:

Podpis:



Oprávněný zástupce objednatele:



Datum:

Podpis:



Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet



Firma: SILNICE GROUP a.s.

Soupis prací - dle skutečnosti - ZL č. 2

Stavba: 242042

ul. Slezská , Chomutov

178 404,50

Rozpočet: Obnova povrchu vozovky v ul. Slezská, Chomutov

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	5		Komunikace				178 404,50
1	113154253		FRÉZOVÁNÍ ŽIVIČNÉHO PODKLADU NEBO KRYTU S NALOŽENÍM NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK PLOCHY PŘES 500 DO 1 000 M2 S PŘEKÁŽKAMI	M2	535,00	64,00	34 240,00
2	573231108		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřik modif. PS-CP 0,40 kg/m2 <i>dle ACO 11+ 50/70 = 535,000 [A]</i>	M2	535,00	16,50	8 827,50
3	577144221		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU S ROZPROSTŘENÍM A SE ZHUTNĚNÍM Z NEMODIFIK ACO 11+ TL. 50MM ACO 11+ 50/70 TL 50 mm	M2	535,00	243,00	130 005,00
4	919732211		STYČNÁ PRACOVNÍ SPÁRA PŘI NAPOJENÍ NOVÉHO ŽIVIČNÉHO POVRCHU NA STÁVAJÍCÍ SE ZALITÍM MODIFIKOVANOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	86,00	62,00	5 332,00